
KW Rust-Oleum odstr.starých nátěrů 0,75l

» Ředidla, odmašťovače a odstraňovače

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 11:19
1/2

Kód produktu 000525.0.75 
EAN 8592884006411 

Vysoce efektivní gelový odstraňovač starých nátěrů, barev a
lepidla.. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše
nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 5,00 ks



KW Rust-Oleum odstr.starých nátěrů 0,75l

» Ředidla, odmašťovače a odstraňovače

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 11:19
2/2

Popis
POPIS
Vysoce účinný odstraňovač barev pro všechny typy
nátěrů a lepidel, neobsahuje methylenchlorid.
DOPORUČENÉ POUŽITÍ
Green Paint Stripper může být použit pro rychlé
odstranění vrstev starých nátěrů a lepidel. Green Paint
Stripper je vyvinut pro odstranění všech typů olejových
a alkydových barev,
emulzních nátěrů, laků a většiny dvoukomponentních
materiálů z kovu, minerálních a dřevěných povrchů.
Neobsahuje methylenchlorid, NMP, kyseliny, alkálie,
biocidy a konzervační
přísady. Nenaruší kovové, minerální nebo dřevěné
podklady.
TECHNICKÁ DATA
Hustota:
Hnací plyn spreje:
0,99
Dimethyl ether
TEORETICKÁ SPOTŘEBA
Plechovka: 250 - 500 g/m² = 2 - 4 m²/l.
Sprej: 2-3 m² pro jedno balení.
PRAKTICKÁ SPOTŘEBA
Praktická spotřeba závisí na mnoha faktorech, jako je
typ starého nátěru, tvar podkladu
a ztráty materiálu během aplikace.
PŘEDÚPRAVA POVRCHU
Odstranit staré volné části nátěru.
INSTRUKCE PRO POUŽITÍ
Plechovku: Otevírejte opatrně s ohledem na uvolnění
možného tlaku, promíchat.
Sprej: Důkladně protřepat.
PODMÍNKY APLIKACE
Teplota vzduchu, podkladu a materiálu mezi 0 a 30 ° C,
relativní vlhkost pod 85%.
APLIKACE: ŠTĚTEC
Aplikujte na barvu v silné, rovnoměrné vrstvě štětcem
(plochý nebo kulatý).
Nepoužívejte syntetické štětce. Nechte stát 10 až 15
minut a starou vrstvu sejměte
škrabkou. Silné vrstvy některých (dvoukomponentních)
produktů mohou vyžadovat
další opakování. Po použití vyčistěte povrch čističem
(např. ND 14), vysokotlakým
(parním) čištěním, čerstvou vodou a před nanášením
nové barvy zcela osušte povrch.


